

PEMERINTAH KABUPATEN BREBES DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA

Jalan Jenderal Sudirman No.187 @(0283) 671157 Brebes ⊠ 52212 Laman: http://dindikpora.brebeskab.go.id/ Email: pdk.brebes@gmail.com

Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

Jl. Jenderal Sudirman No.187, Pangembon, Brebes, Kec. Brebes, Kabupaten Brebes, Jawa Tengah 52212 0283671157

http://dindikpora.brebeskab.go.id/

Pelayanan Pemanfaatan Barang Millem Parestakab. Brebes / Dinas Pendidikan No. SK: 050/00287/2022 Pemuda dan Olahraga

Persyaratan

1. Surat Permohonan Pemanfaatan Barang Milik Daerah (BMD)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES **DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA**

Jalan Jenderal Sudirman No.187 ₹(0283) 671157 Brebes ≥ 52212

Laman: http://dindikpora.brebeskab.go.id/ Email: pdk.brebes@gmail.com

Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

Jl. Jenderal Sudirman No.187, Pangembon, Brebes, Kec. Brebes, Kabupaten Brebes, Jawa Tengah 52212 0283671157

http://dindikpora.brebeskab.go.id/



- 1. 1. Pemohon mengajukanSurat Permohonan Pinjam Pakai Barang/Gedung yang akan dimanfaatkan;
- 2. 2. Petugas mengecek dan menverifikasi Surat Permohonan tersebut;
- 3. 3. Petugas membuat Surat Pinjam Pakai dan Berita Acara Serah Terima pemanfaatan Barang/Gedung.

Waktu Penyelesaian



PEMERINTAH KABUPATEN BREBES DINAS PENDIDIKAN, PEMUDA DAN OLAHRAGA

Jalan Jenderal Sudirman No.187 (283) 671157 Brebes ≥ 52212 Laman: http://dindikpora.brebeskab.go.id/ Email: pdk.brebes@gmail.com

2 Hari kerja

2 (dua) hari kerja setelah persyaratan lengkap

Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

Jl. Jenderal Sudirman No.187, Pangembon, Brebes, Kec. Brebes, Kabupaten Brebes, Jawa Tengah 52212 0283671157

http://dindikpora.brebeskab.go.id/

Pemerintah Kab. Brebes / Dinas Pendidikan Pemuda dan Olahraga

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. 1. Surat Pinjam Pakai Pemanfaatan Barang/Gedung Milik Daerah; 2. Berita Acara Serah Terima Pemanfaatan Barang/Gedung Milik Daerah.

Pengaduan Layanan

Melalui:

1. Kotak saran

2. Telepon / Whatsahap: 085647476363

3. Email:asetdindikporabbs@gmail.com

4. Secara langsung